oт ,Na

АДМИНИСТРАЦI,IЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з Ns

Об аннулировании, и о присвоении
новых адресов магазину
продовольствевных товаров с
кадастровым номером
67:27:00lrЗЗ06''5129 и земельному
r{астку с кадастровым номером
67:27:00l330б:l l2

В соответствии с Федера-пьным законом от 06.10.2003 Ng l3l-ФЗ кОб
общих принципах оргаrrизации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постаЕовлениями Правительства Российской Федерации от
19,11.2014 Ns 122l <Об утвержлении Правил присвоения, измецения и
анЕулироваЕия ад)есов)), АдмиIrистрации города Смоленска от 13.11.2020
Ns 25 1 l-адм <Об утверждении Адп:инисlративного регламента Администрации
города Смоленска по предоставлеIiию муниципальной услуги <<Присвоение,
изменение и аннулирование адресов IIа территории города Смоленско>,
рассмотрев зЕuIвJIеIIие общеотва с ограниченной ответственностью
<БВС-Маркет> от 07.08.2023, рукоl]одствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес мага:}ина тап4ров с
смоленскаякадастровым номером б7:27:0013306:5129 площадью 2263,1 кв, м:

область, город Смоленск, улица Валентины Гризодубовой, дом 3а.
2. Аннулировать адрес з_емельного участка с кадастровым номором

67:27:0013306:112 площадью 2340 кв. м: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица 8.1леtlтины Гризодубовой, 3а.

3. Присвоить магазltriу прсдовольственньж товаров с кадасцовым
номером 67:27:0013306z5|29 площадLю 226З,| кв. м новый адрес: Российская

Смолевскм область, r <rродской округ город Смоленск, город
улица Валентины Гризодубовой, дом 3б.

2

4, Присвоить земельЕому rIacTKy с кадастовым номе,ром
б7:27:001330б:l12 площадью 2340 кв. м новый адrес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смолепск, юрод СмолеЕск, улица
Валентины Гризодубовой, земельный участок Nч 3б.

5. Управленшо архитекryры и
порода Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

адресный реестр сведений об ад)ес€lх, указа}шыr( в
пунt$ах 1-4 настоящепо постановJIения.

6. Утrравrrевию информационньтr( технологий АдминистраIрrи
Смоленска ршrместить Еастоящее постановление на
Администрации гOрода Смоленска.

юРода
сайте

А.А. НовиковГлава юрода Смоденска